Di disporre, nell*ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME_806 — Comune di Milazzo 

(ME)} “Lavori di consolidamento del costone roccioso sovrastante la Ngonia del Tono comprese le parti 

sottostanti di via Manica - 1° Stralcio funzionale” — Codice ReNDiS 19IR806/G1, il pagamento 

dell’importo pari ad € 2.772,12 (duemilasettecentosettantadue/12), quale costo della polizza n. 

Al25C948952-LB a copertura dei rischi professionali derivanti dalle attivitd di verifica della 

progettazione relativa all’intervento in oggetto, da ligquidare alla societd Assigeco Sl (PIVA 

(8958920152) con mandato diretto sul conto corrente bancario intestato alla compagnia di assicurazione